
     

Uchwała Nr XLVII/429/2014     
    Rady Powiatu Drawskiego 
    z dnia 24 października 2014 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia poręczenia kredytu 
długoterminowego wraz z odsetkami dla Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej Sp. z o.o. w Złocieńcu 

 

 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/427/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
10 października 2014 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego 
wraz z odsetkami dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  
w Złocieńcu. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

        Przewodniczący Rady  

        mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 


